
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №281/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15143741 1459827 Брюханова Мар`яна Олегівна
019220 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0157127 Облік і 
оподаткування

178,120

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15102074 1447348 Грибан Олександр Русланович
047526 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059054 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,182

2 15354320 1447348 Деркачов Святослав Вячеславович
028504 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0123287 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,273

3 14840956 1447348 Собецький Анатолій Максимович
028438 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163626 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,500

4 15004534 1447348 Федорчук Богдан Андрійович
047531 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059210 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,727

2



5 15086695 1447348 Шуляківський Юрій Сергійович
019246 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0055518 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15035302 1514731 Гришкова Еліна Андріївна
028492 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0121609 Веб-технології 152,182

2 15541130 1514731 Камінський Денис Олегович
028483 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0149019 Веб-технології 146,273

3 15755030 1514731 Мазурова Ірина Володимирівна
026387 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259681 Веб-технології 152,800

4 14960040 1514731 Салабай Іван Сергійович
047528 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059039 Веб-технології 150,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15240445 1530408 Петрук Петро Валерійович
047530 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059026 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

148,636

2 15391706 1530408 Фесенко Дмитро Андрійович
028505 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0111452 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

146,370

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15164479 1453507 Жовтецький Назар Сергійович
019260 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0054395 Кібербезпека 146,091

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15208687 1514787 Грибан Олександр Сергійович
019265 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0105624 Комп’ютерна 
інженерія

146,600

2 15045532 1514787 Данилюк Нікіта Сергійович
028426 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173934 Комп’ютерна 
інженерія

146,273

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15114673 1476249 Бландибург Андрій Петрович
047508 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0042948 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

148,818

2 15627172 1476249 Нестеров Дмитро Андрійович
047505 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073323 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

131,784

3 14951960 1476249 Парфенюк Денис Олексійович
047503 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073331 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

140,250

4 15068107 1476249 Пушкарук Денис Олегович
047485 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278880 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

148,178

8



5 14831775 1476249 Різниченко Валентин Андрійович
016065 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0256257 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

152,286

6 14820231 1476249 Чорнобиль Дмитро Віталійович
033571 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280663 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

137,700

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14956063 1449588 Білоус Дар`я Федорівна
022258 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0030277 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,530

2 14887846 1449588 Нищук Денис Сергійович
032814 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213754 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,965

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15664421 1508718 Козачок Олексій Вікторович
019296 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0034139 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

145,962

2 15092902 1508718 Мазур Владислав Євгенович
013950 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0057589 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

146,138

3 15105813 1508718 Ніколаєнко Ілля Анатолійович
019303 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022762 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

144,126

11



4 14827915 1508718 Тарасюк Дмитро Вікторович
036871 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191300 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

139,462

5 14987521 1508718 Туз Костянтин Костянтинович
036876 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191070 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

150,589

6 14827163 1508718 Чечет Віталій Анатолійович
019298 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175320 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

141,678

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14835199 1514969 Коваль Віталій Русланович
028460 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191169 Телекомунікації та 
радіотехніка

132,090

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15507790 1435972 Мазур Артем Олегович
028486 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122871 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

158,193

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15155911 1477201 Альвас Назар Андрійович

047507 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073320 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,778

2 14971319 1477201 Гуйван Ярослав Федорович

036839 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163205 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,450

15



3 15196785 1477201 Демченко Дем`ян Миколайович

036854 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162176 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,694

4 14885206 1477201 Кльонов Данило Олексійович

028423 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148731 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,104

5 15309144 1477201 Корнійчук Юрій Васильович

31191536 TM 02.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

134,564

6 14936393 1477201 Ніколайчук Юрій Юрійович

036841 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197378 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

153,093

7 15464624 1477201 Радченко Максим Вікторович

036845 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166262 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,626

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15024725 1508698 Колесник Михайло Олегович
047484 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0069172 Комп`ютеризовані 
технології 
прикладної 
механіки

157,265

2 15153354 1508698 Поліщук Вадим Олегович
036882 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191607 Комп`ютеризовані 
технології 
прикладної 
механіки

132,636

3 15338449 1508698 Сімончук Артем Валерійович
019314 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253900 Комп`ютеризовані 
технології 
прикладної 
механіки

149,105

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15082672 1527706 Андрощук Андрій Валентинович
057882 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259138 Агрономія 150,042

2 15086065 1527706 Верещак Євгеній Андрійович
057884 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0009574 Агрономія 141,712

3 15011372 1527706 Длогуш Владислав Олександрович
057893 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0264748 Агрономія 135,836

4 14982139 1527706 Шащук Владислав Вадимович
045341 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263238 Агрономія 139,740

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 281/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15167074 1441731 Лізунов Вадим Леонідович
034029 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238477 Автомобільний 
транспорт

156,374

19


